Протокол об итогах конкурса

Наи мен ова н и е Kotl ку рсу : /f ез u н ф u цuру to u4 uе ср е Ос mв а

город Тараз, Тонкуруш l5

l. Конкурсная комиссия в составе:

Приложение 8

к Правилам приобретения товаров и услуг
организаций, осуществляющих функции

по защите прав ребенка

форма

21.0б.2023г.

г.манибаева

А.оспаналиева

А.Жакипова

-/ Н.Исабекова

председател ь комиссии :

комlrссия в составе:
Главный врач -Г.Манибаева

Главный бухгалтер - А.Оспаналиева
Старший медсестра - А.Жакипова
Юрист -А.Аленов
Материальный бухгалтер-Н.Исабекова
Бухгалтер - А.ОналбекСекретарь:

l. КОнкУрсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путсм
открытого голосования реш ила:

l) признать конкурс <</fезuнфuцuруюuquе среDсmва>> несостоявшимся в связи с отсутствием
конкурсных заявок на участие в конкурсе.

Прелселатель ком исси и :

комиссия в составе:

Секретарь:

Материальный бухгалтерf

Бухгалтер Щ_ А.оналбек